PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

RN
SALOMON
FoodWorld

=

Impulse. Erfolg. Emotionen.

Premium Giant Burger Bun

Artikel-Nr.: 8511400

Brotchen, mit Sesam bestreut, angeschnitten, tiefgefroren.

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, SESAM (2 %), Rapsol, Zucker,
Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, fermentiertes WEIZENMEHL,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
WEIZENGLUTEN

Big Beauty: Das groBe Sesam-Bun mit Profil. Handwerklich
zubereitet, entfaltet der lockere Teig seine natiirliche, unregelmaBige
Sesam-Kruste im Steinofen. Ein Meisterstlck fir Auge und Gaumen!

- XXL-Handmade steinofenfrischer Duft
- Individuelle Optik, nicht in Form gebacken
- Im Sandwichschnitt vorgeschnitten

gegart

ohne Alkohol, vegetarisch

ca.i.D.: 140 (+/- 10 mm); H: ca. 60 mm (L x B x H)
1259

nicht erforderlich / not required

0
4004074002096
19059080

450 Tage
120 Tage
Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

2 x 16 Stiick x 125 g = 4,0 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (Pappe), 595 mm x 395 mm x 200 mm, 685 g
2 x Beutel (unbedruckte Folie LDPE), 590 mm x 350 mm x mm, 27 g
2 x Kartonetikett (Papier), 180 mm x 120 mm, 2 g

Nettogewicht
-kg - kg
4,000 kg 4,743 kg

Bruttogewicht
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Premium Giant Burger Bun
Artikel-Nr.: 8511400

Karton pro Lage: 4

Karton pro Palette: 32
Bruttogewicht Palette: 171,776 kg
Palettenh6he: 1750 mm

Zubereitungsempfehlung: Produkt auftauen lassen.
Backofen: 220 °C 3 Min., oder im Toaster résten

Néhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcal]: 1158/ 275
Fett [g]: 5,2

davon gesattigte Fettsduren [g]: 1,1
Kohlenhydrate [g]: 47

davon Zucker [g]: 2,8
EiweiB [g]: 8,4
Salz [g]: 1,2
Ballaststoffe [g]: 3,0

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 100 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
Hefen/Schimmel < 1000 KBE/g
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Premium Giant Burger Bun
Artikel-Nr.: 8511400

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Weizengluten, Weizenmehl
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Milchpulver
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

weitere: keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.
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